
 

1 

 

DNE 05. 11. 2021 SE KONALO 39. ZASEDÁNÍ ZO HRANIČNÉ PETROVICE 
 

Přítomni byli 4 členové zastupitelstva z celkového počtu 6. Zápis ze zasedání  
je k nahlédnutí na obecním úřadu a na internetových stránkách obce. 

Výběr z jednání:  

➢ ZO schválilo rozpočtové změny. 
➢ ZO schválilo provedení inventarizace k 31.12.2021. 

➢ ZO schválilo přidělení bytů v BD č.p. 46. 
➢ ZO schválilo záměr prodeje části pozemku p.č. 1486/1 (výměra do 100 m2). 
➢ ZO schválilo poskytnutí neinvestiční dotace na provoz obchodu v obci ve výši 

7.000,- Kč/měsíc. 
➢ ZO schválilo Smlouvu o sběru, přepravě a převzetí odpadu 1/2021 s firmou 

StavRE-ENVI s.r.o., IČ:05301921. 
 

                                                                             -kall- 

==================================================================== 

40. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE HRANIČNÉ PETROVICE 

17. 12. 2021, 18:00 
Program zasedání bude zveřejněn 

 
==================================================================== 

SPOLEČENSKÉ AKCE 

Vzhledem k epidemiologické situaci nebude Obec Hraničné Petrovice pořádat  

ani spolupořádat Rozsvěcení vánočního stromu a Mikulášování. 

K 22. 11. 2021 mimořádné opatření Ministerstva zdravotnictví omezuje spolkové, 
sportovní, taneční, tradiční a jim podobné akce a jiná shromáždění, slavnosti, poutě, 
přehlídky, ochutnávky, oslavy a jiné podobné akce, při nichž dochází ke kumulaci osob 
na jednom místě tak, že je na jednom místě ve stejný čas možná přítomnost nejvýše 
20 osob, nebo při možnosti prokázat svou bezinfekčnost 1000 osob, a to prodělanou 
nemocí nebo očkováním. PCR testy jsou akceptovány jen u osob mladších 18 let nebo 
u osob, které se nemohou podrobit očkování pro kontraindikaci. 

-kall- 

Zpravodaj obce Hraničné Petrovice                           11/2021 



 

2 

 

HASIČI INFORMUJÍ 

==================================================================== 

BIZONI INFORMUJÍ 
Tabulka III. třídy OFS Olomouc po podzimu 2021 

# Klub Z V R P S B P+ P- 
1. SK Štarnov 15 11 0 4 42:26 32 3 2 
2. Sokol Příkazy "B" 15 11 0 4 42:20 31 3 1 
3. FC Hraničné Petrovice 15 10 0 5 37:28 29 2 1 
4. SK Slatinice "B" 15 10 0 5 39:26 28 4 2 
5. SFK Nedvězí 15 9 0 6 52:29 27 2 2 
6. SK Chválkovice "B" 14 9 0 5 29:24 27 1 1 
7. Sokol Bouzov 15 9 0 6 50:38 25 3 1 
8. FK Slavonín "B" 15 8 0 7 47:35 25 0 1 
9. Sokol Babice 15 8 0 7 34:34 25 0 1 
10. FK Odrlice 15 5 0 10 28:25 19 0 4 
11. Sokol Mladeč 15 7 0 8 25:38 18 4 1 
12. Sokol Jívová 15 5 0 10 23:35 17 0 2 
13. SK Těšetice 15 5 0 10 31:49 15 1 1 
14. Sokol Drahanovice 15 3 0 12 29:51 12 0 3 
15. Sokol Dlouhá Loučka 15 2 0 13 20:70 6 0 0 



 

3 

Vážení sportovní přátelé.  

Konec roku se blíží, fotbalová sezóna nám skončila a tak bych Vás chtěl informovat, 
jak si náš klub v tom letošním roce vedl. Jarní část sezony byla kvůli koronavirové 

epidemii opět zrušena. Naštěstí se epidemiologická situace do léta zlepšila a tak jsme 
mohli uspořádat jak turnaj v malé kopané „BIZON CUP“ tak i tradiční „Memoriál 
Jana Maleckého“. Ale hlavně se mohla rozběhnout podzimní část fotbalových soutěží. 

Náš klub už třetím rokem bojuje ve 3. třídě OFS Olomouc a letošní podzim byl  
pro náš tým úspěšný. Vždyť po podzimní části náš tým skončil na krásném 3. místě 
se ziskem 29 bodů. A to i přesto, že se během celého podzimu tým potýkal 

s množstvím zranění. Za tento úspěch bych chtěl hráčům a realizačnímu týmu 
pogratulovat a také poděkovat za bojovnost a zodpovědný přístup k zápasům. 

Nezaháleli jsme však ani po pracovní stránce. Jako každý rok jsme strávili spousty 
hodin práce na sekání a přípravě hřiště, na sekání travnatých ploch okolo hřiště, 
šaten a hřiště s umělým povrchem. Bylo třeba provádět úklid a údržbu šaten, zajistit 

provoz bufetů během zápasů a další nezbytné práce. Tyto práce je potřeba vykonávat 
stále, bez ohledu na to, zda se hrají soutěže nebo ne. Jsou důležité pro fungování  

a dobrý vzhled našeho sportovního areálu a tím pádem i vzhled naší obce. 
Vedle těchto prací se nám podařilo splnit i další úkoly, které jsme si na letošní rok 
naplánovali. Podařilo se zateplit a obložit palubkami vnitřek spodního plechového 

bufetu, bufet jsme také nově osadili dvěma okny. Postavili jsme nový přístřešek 
určený k pečení a prodeji makrel, který je však možno využívat i jako zastřešené 
posezení. K úplnému dokončení chybí ještě obložit spodní část přístřešku palubkami. 

Do konce roku chceme ještě provést částečnou rekonstrukci elektrorozvodů  
na šatnách a spodním bufetu. To vše nás stojí stovky hodin práce a za to chci těm, 

kteří se na tomto podíleli poděkovat. 
Poděkovat chci i Obci Hraničné Petrovice za finanční podporu našeho klubu,  
bez které by se nám tolik úkolů splnit nepodařilo. Jsem rád za spolupráci mezi naším 

klubem a obcí, věřím že je prospěšná pro nás všechny a doufám, že bude nadále trvat 
i v dalších letech.  

 Na shledanou, 
-Štěpán Mikš- 

 

Stále probíhá sběr starého papíru, autobaterií, vodovodních baterií. Průběžné pořadí: 

1) O. Kouřilová 

2) L. Opichalová 

3) A. Mikuš 

Slavnostní vyhlášení vítězů sběru proběhne na Valné hromadě v průběhu února. 

Všem zúčastněným děkujeme. 
-Marek Opichal- 

  



 

4 

KRONIKA OBCE – PAMĚTNÍ KNIHA – STRANA 11. 

 

Příští číslo Petrovického zpravodaje vyjde v pondělí 20. 12. 2021. Uzávěrka příspěvků je v pondělí 13. 12. 2021. 

Příspěvky dodané po tomto termínu nemusí být v uvedeném čísle zveřejněny. Použité zkratky jmen autorů 

příspěvků: -kall- Ludmila Kalhousová 

==================================================================== 
PETROVICKÝ ZPRAVODAJ 11/2021 

Periodický tisk územního samosprávného celku Obce Hraničné Petrovice, vychází 1x za měsíc  
vydává Obec Hraničné Petrovice; redakce: Zastupitelstvo obce Hraničné Petrovice 

adresa vydavatele Hraničné Petrovice čp. 75, PSČ 78501, IČ: 00601144; evid. číslo MK ČR E 21936 
redakce – e-mail: obec@hranicnepetrovice.cz, tel.: 724160106 

toto číslo vychází 22. 11. 2021 


